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  Basın Açıklaması 

Bir Kez Daha Rejim Hizb-ut Tahrir Gençlerine Zorbalık Ediyor, Bu Seferki Zorbalık “Hilafeti Kurun Ey 
Müslümanlar!” Kampanyası ile Çakışıyor 

 
05 Recep 1442 / 17 Şubat 2021’de Sidi Bouzid’deki güvenlik güçleri, Hizb-ut Tahrir’in “Yıkılışının 100. 

Yıldönümünde... Hilafeti Kurun Ey Müslümanlar!” başlıklı kampanyasının ortasında Zuheyr El Amiri’nin 
evine baskın düzenledi. Evde yapılan aramanın ardından evde bulunan tüm kitaplara el koydular, ailesine 
korku ve gözdağı verdiler ve daha sonra evden ayrıldılar. 

  
Bu genç, defalarca aynısını yaşadı. Zaman zaman evine baskın düzenleniyor, sonra da ifadeye çağrılıyor. 

Sanki güvenlik güçlerinin, ümmeti Muhammed’in samimi insanlarını takip etmek, ümmeti kalkındırma, küfür 
ve yozlaşmış rejimlerin boyunduruğundan kurtarma çalışmasından alıkoymak için baskı uygulamak dışında 
başka uğraşıları yok. Uluslararası demokratik terörizmin sponsoru olan üst düzey yetkilinin emirlerine ucuz 
ve alçakça karşılık veriyorlar.  

 
Hilafetsiz yüz yıl geçti. Hilafet, Müslümanların tacı, üstünlüklerinin ve ihtişamlarının sembolüdür. Hain 

Arap ve Türkler, onu devirmek için Haçlı kâfirlerle işbirliği yaptılar. Müslümanlar alçaklar sofrasındaki 
yetimler gibi oldular. Sırtlanlar ve başıboş köpekler onların etlerini dişleriyle parçalıyorlar. Bugün ümmet 
içerisinde, halkına asla yalan söylemeyen öncü Hizb-ut Tahrir ile samimi gençleri var. Dinlenmeyeceklerine, 
Nübüvvet metodu üzere ikinci Raşidi Hilafeti kurup, ümmeti çöküntü ve bağımlılıktan, öncülük, liderlik, 
efendilik pozisyonuna taşıyana kadar kararlılıklarının asla kesintiye uğramayacağına dair Allah’a söz verdiler. 
Ey güvenlik güçleri! Bu büyük iyiliği yüklenen ve gece gündüz çalışan kişinin ödülü baskı ve tutuklama mı 
yoksa himaye ve yardım mı? 

  
Ey güvenlik güçleri! Halkınız konusunda Allah’tan korkun ve sömürgeci kâfirin elinde bir sopa olmayın. 

Ve bilin ki, Hilafetin zamanı geldi. Rabbiniz için takdim ettiğiniz iyilikten başkası fayda etmeyecektir. Rasûl 
SallAllahu Aleyhi ve Sellem, Konstantinopolis’in fethini müjdelediği gibi Nübüvvet metodu üzere Hilafetin 
kurulmasını da müjdelemiştir. Bu yüzden ayağa kalkın ve “Hilafeti Kurun Ey Müslümanlar!” kampanyasına 
katılın. Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurdu:  
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üstünlükle, dinle, zaferle ve yeryüzünde temkinle müjdele. Onlardan her kim ahiret amelini dünyalık için 
yaparsa onun ahirette hiçbir payı olmaz.” [Ahmed] 

 

# الخلافة_أقيموا  

#ReturnTheKhilafah 
#YenidenHilafet 

# کرو_قائم_کو_خلافت  

 


